AVISO RECTIFICATORIO 

Emisión de bonos de deuda pública garantizados con vencimiento a los 30 meses contados desde la Fecha de Emisión y 

Liquidación a tasa variable, por hasta un valor nominal de $ 15.000.000.000 (pesos quince mil millones) a ser emitidos 

en el marco del Programa de Financiamiento de Pavimento a Nivel Definitivo e Infraestructura Vinculada 

correspondiente a valores del ejercicio 2024 a emitirse durante el ejercicio 2025. 

Emisor 

Banco Municipal de Rosario  BMR Mandatos y Negocios S.A.